各  位

2012 年 12 月 14 日

代表者名： 代表取締役社長 関本 彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CAO  伯田   敦

（TEL ： 03 – 5275 - 9011)

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

下記のとおり、特別利益及び特別損失が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別利益の発生の内容及び経緯

当社の子会社が保有する関連会社株式を売却したことにより、89 百万円の特別利益が発生いたしました。

（１）売却日

   2012 年 12 月 14 日

（２）売却内容

     売却株式銘柄：デジブックジャパン株式会社

     売 却 株 式 数：1,650 株（保有する全株式）

     売 却 額：89 百万円（売却益 89 百万円）

2． 特別損失の発生の内容及び経緯

    当社は、非連結子会社に対する貸付金の回収可能性を考慮した結果、連結、個別ともに貸倒引当金繰入

額（特別損失）221 百万円を計上することといたしました。

3． 連結業績予想について
   上記の特別利益、特別損失に加えて、保有している投資有価証券の売却などにより特別利益の計

上が見込まれるため、通期の連結業績予想については、現時点では変更はありません。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-5275-9048 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/